
راز تشدید حملات
 

طی روزهای اخیر حمات آمریکا و انگلیس 
به یمن شدت گرفته است بگونه‌ای که بعضا در 
یک روز چندین نوبت این حملات صورت گرفته 
است. در همین راستا منابع خبری اعلام کردند 
که پهپاد آمریکایی مناطق ذی ناعم و الصومع در 
استان البیضاء در یمن را دقایقی قبل هدف قرار 
داد. همچنین شبکه المسیره یمن گزارش داد 
که جنگنده‌های آمریکا و انگلیس یک خودروی 
غیرنظامی را در منطقه الصومعه در استان البیضاء 

هدف قرار دادند. 
هرچند که غربی‌ها برآنند تا این حملات را نشانه 
اقتدار خود در دریای سرخ نشان دهند اما حقیقت 
آن است که حملات آمریکا و انگلیس به یمن در 
واکنش به عملیات‌های ارتش یمن علیه کشتی‌های 
مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ، عرب 
و مدیترانه و با هدف نجات رژیم صهیونیستی از 

محاصره دریایی انجام می‌شود.
نیروهای مسلح یمن از نوامبر سال میلادی گذشته 
در حمایت از فلسطینی‌ها در نوار غزه، ده‌ها حمله 
موشکی و پهپادی به کشتی‌های تجاری مرتبط با 
رژیم صهیونیستی در دریای سرخ انجام داده‌اند. 
نکته مهم آن است که این حملات زمینه ساز عقب 
نشینی یمنی‌ها از اهداف خود نشده است چنانکه 
از سوی دیگر سازمان عملیات تجارت دریایی 
انگلیس از حمله به یک کشتی در آب‌های یمن 
در دریای سرخ خبر داد و اعلام کرد: گزارشی را 
مبنی بر وقوع یک حادثه در ۷۰ مایلی جنوب غربی 

»الحدیده« یمن دریافت کردیم.  
نکته قابل توجه آن است که یمنی‌ها با موشک‌ها 
و پهپادهای بومی در یک سال گذشته نه تنها 
شکست هیمنه نظامی آمریکا و انگلیس را رقم 
زده‌اند بلکه زمینه ساز وخامت شرایط اقتصادی 
رژیم صهیونیستی نیز شده‌اند بگونه‌ای که بندر 
ایلات رسما به خاطر یمنی ها از کار افتاده است. 
به عبارتی دیگر می‌توان گفت یمنی‌ها که 8 سال 
جنگ با عربستان را در کارنامه دارند در یک سال 
گذشت جور کشورهای عربی و اسامی را در 
حمایت از فلسطین کشیده‌اند و موجب شده‌اند تا 
معادلات جدیدی در صحنه منطقه و جهان رقم 
زده شود. امروز یمن نه یک کشور حاشیه‌ای بلکه 
کشوری تاثیرگذار در معادلات است که در اینده‌ای 
نه چندار دور نقشی غیر قابل انکار را برای خود 

رقم خواهد زد.
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در اعترافی که دروغین بودن ادعای تحقق 90 درصدی 
اهداف رژیم صهیونیستی در جنگ لبنان را اشکار می 
سازد، مراکز تحقیقاتی و محافل صهیونیستی وضعیت 
کنونی جبهه شمالی فلسطین اشغالی را در سایه حملات 
مکرر حزب‌الله وحشتناک و دیوانه‌کننده توصیف و تأکید 
کردند که حزب‌الله ساعت خواب اسرائیلی‌ها را تنظیم 
می‌کند و هر روز صبح آنها را با صدای آژیر بیدار می‌کند.

در پی ادامه و گسترش عملیات‌های حزب‌الله ضد 
صهیونیست‌ها در شمال فلسطین اشغالی تا مرکز آن، »یونا 
یاهاو« شهردار حیفا امروز سه‌شنبه طی سخنانی با ابراز 
نگرانی شدید درباره تداوم حملات سنگین حزب‌الله به 
این شهر اشغالی، اعلام کرد که شهر حیفا ضربه اقتصادی 
بی‌سابقه خورده است.این مسئول صهیونیست گفت: همه 
چیز در اینجا )حیفا( متوقف شده است، خیابان‌ها خالی 
هستند و مغازه‌ها بسته شده‌اند.وی با هشدار به ارتش 
اسرائیل، تأکید کرد: اگر حیفا از نظر اقتصادی تضعیف 
شود، این مسئله کل اسرائیل را تحت‌تأثیر قرار خواهد 
داد و اسرائیل تنها در صورتی قوی خواهد شد که جبهه 
شمالی آن قوی باشد.از سوی دیگر، یک مرکز مطالعاتی 
و تحقیقاتی برجسته رژیم صهیونیستی در گزارشی به 
بررسی کمّیت و کیفیت حملات حزب‌الله علیه این رژیم 
طی ماه گذشته پرداخته تأکید کرد: حملات حزب‌الله به 
عمق اسرائیل )فلسطین اشغالی( افزایش یافته است و 

پهپادهای این حزب برگ برنده آن هستند.
مرکز تحقیقات آلمای رژیم صهیونیستی در این زمینه 
گزارش داد: سرعت عملیات‌های حزب‌الله طی ماه گذشته 
چهار برابر شده است و این جنبش اغلب مناطق مرزی 
اسرائیل )فلسطین اشغالی( را هدف قرار می‌دهد و همزمان 
با آن حملات خود را به مناطق دورتر گسترش داده است.

مرکز صهیونیستی آلما در ادامه گزارش خود تأکید کرد: 
54 درصد از عملیات‌های حزب‌الله در مناطقی در نزدیکی 
مرزها در فاصله 5کیلومتری انجام شده و 18.6 درصد آنها 
علیه نیروهای اسرائیلی در جنوب لبنان بود، علاوه بر آن، 
حزب‌الله دامنه حملات موشکی خود را گسترش داد و این 
حملات بیشتر به‌سمت شهرک‌های مرزی انجام شد.از سوی 
دیگر، رسانه‌های صهیونیستی با ابراز نگرانی درباره وضعیت 
آشفته شمال فلسطین اشغالی در بحبوحه آتش‌سوزی‌های 
ادامه‌دار و گسترده در نتیجه حملات موشکی حزب‌الله اعلام 
کردند که ساکنان مناطق شمالی که از ماه‌های گذشته 
آواره شده‌اند هیچ تمایلی برای بازگشت ندارند.تبدیل 
شدن همه مناطق به منطقه جنگی و شنیده شدن مکرر 
صدای آژیرهای هشدار در حال تبدیل شدن به یک روند 
عادی در زندگی اسرائیلی‌هاست و این بسیار خطرناک و 
دیوانه‌کننده است.عاموس مالکا رئیس اسبق سرویس امان 
رژیم صهیونیستی با اذعان به اینکه اسرائیل قدرت از بین 
بردن توان موشکی حزب‌الله را ندارد، تاکید کرد که حزب‌الله 

برای ماه‌های طولانی می‌توان روزانه ۱۰۰ موشک به سمت 
ما شلیک کند و نیاز به حل و فصل اوضاع داریم.

در این میان بری رئیس پارلمان لبنان با تأکید بر اینکه 
موضع روشن این کشور برقراری آتش‌بس و اجرای کامل 
قطعنامه ۱۷۰۱ بدون کم و زیاد است، گفت: اسرائیل 
بعد از ۱۳ ماه جنگ ویرانگر علیه غزه و ۴۵ روز حملات 

وحشیانه به لبنان به هیچ چیز نرسیده است.
از فلسطین نیزخبر می‌رسد جنبش حماس با تاکید بر 
اینکه تصمیمات اتخاذ شده در اجلاس سران کشورهای 
عربی و اسلامی در ریاض، مستلزم تلاش بیشتر برای توقف 
تجاوزات صهیونیست‌هاست، اعلام کرد که عضویت رژیم 
اشغالگر در سازمان ملل باید تعلیق و صادرات سلاح به 
این رژیم ممنوع گردد.حماس افزود: ما بر درخواست سران 
کشورهای عربی و اسامی مبنی بر اینکه شورای امنیت 
باید رژیم صهیونیستی را ملزم به توقف تجاوزات علیه غزه 
و لبنان کند، تاکید داریم.رسانه‌های عبری گزارش دادند 
که نتانیاهو بر لزوم درج مجدد پرونده الحاق کرانه باختری 
در دستور کار کابینه پس از شروع فعالیت ترامپ تاکید 
کرده است.سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر این رژیم 
در مذاکراتی محرمانه تاکید کرده است زمانی که »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب آمریکا فعالیت خود را در این 
سمت شروع کند، باید این رژیم پرونده الحاق کرانه باختری 

را مجددا در دستور کار کابینه خود قرار دهد. رزمندگان 
مقاومت فلسطین در نوار غزه در یک عملیات ترکیبی 
موفق علیه نظامیان متجاوز صهیونیست، شماری از آنها را 
به هلاکت رسانده یا زخمی کردند.رهبران مالزی، پاکستان 
و مالدیو در نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی 
در ریاض، بر لزوم توقف فوری »نسل‌کشی سیستماتیک« 
در غزه و »دهه‌ها وحشت« علیه فلسطینیان تاکید کردند.

رژیم صهیونیستی و صهیونیست‌های خارج از اراضی 
اشغالی کارزار گسترده‌ای علیه یک ستاره فوتبال مراکشی 
به دلیل حمایت از فلسطین به راه انداختند. جنایات و 
کشتار اشغالگران در غزه ادامه دارد. منابع خبری از کشتار 
جدیدی خبر دادند که در منطقه مصبح در شمال شهر 
رفح، صهیونیستها رقم زده اند.صندوق کودکان سازمان 
ملل از قربانی شدن بیش از ۲۰۰ کودک در لبنان در پی 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی خبر داد. در همین 
حال سازمان همکاری اسامی، اتحادیه عرب و اتحادیه 
آفریقا ساز و کار حمایت از فلسطین را امضا کردند. از سوی 
دیگر شیخ الازهر مصر با انتقاد از عملی نشدن وعده های 
نهادهای بین المللی بزرگ از جمله اتحادیه اروپا، شورای 
امنیت و سازمان ملل متحد برای پایان دادن به جنایات و 
نسل کشی رژیم صهیونیستی در منطقه گفت که هرکس 
امروز در برابر این جنایات و کشتارها سکوت کند، فردا یا 

پس فردا خودش گرفتار آن خواهد شد.

فروپاشی ادعای تحقق 90 درصدی اهداف صهیونیست‌ها در جنگ لبنان 

موشک‌های حزب‌الله حیفا را فلج کرد

اصرار بر ادامه جنگ اوکراین و نیز حمایت از رژیم صهیونیستی در کشتار 
فلسطینی‌ها گریبان‌گیر شولتز صدر اعظم آلمان شد چنانکه خبرگزاری آلمان 
اعلام کرد که در پی برکناری وزیر دارایی این کشور انتخابات زودهنگام پارلمانی 

برگزار خواهد شد.
خبرگزاری آلمان از فروپاشی دولت ائتلافی اولاف شولتز صدراعظم آلمان و 
برگزاری انتخابات زودهنگام در تاریخ ۲۳ فوریه ۲۰۲۵ خبر داد.  دولت آلمان به 
دلیل اختلافات گسترده بر سر بودجه و برکناری کریستین لیندلر وزیر دارایی 
این کشور در آستانه فروپاشی قرار گرفت در حالی که جنگ افروزی برلین از 
اوکراین تا فلسطین موج گسترده‌تر نارضایتی مردم را رقم زد. برکناری لیندنر 
از دولت، در عمل به معنای خروج حزب دموکرات‌های آزاد یا FDP از دولت 
ائتلافی و هموار شدن راه برای یک انتخابات زودهنگام است.دولت برلین از 
ائتلاف حزب سوسیال دموکرات آلمان به رهبری شولتس و اتحاد با حزب سبز 

آلمان و حزب دموکرات آزاد آلمان تشکیل شده‌ است.
در این میان در یک بازی انتخاباتی با هدف روس هراسی، وزیر کشور آلمان گفت 
که باید برای دفاع از خود در برابر حملات سایبری در آستانه انتخابات آماده 
شویم. در این میان گاردین در تحلیل تحولات سیاسی آلمان در سرمقاله خود 

نوشت: »فروپاشی ناگهانی ائتلاف متزلزل تحت رهبری حزب سوسیال دموکرات 
همزمان با مشخص شدن نتیجه انتخابات ایالات متحده مطمئنا خبر از تسریع 
در ضرب آهنگ تحولات سیاسی می‌دهد. اولاف شولتس مشهور است به اینکه 
محتاط و ریزبین بوده و مبهم و کلی حرف می‌زند. اما او فقط تا هفته پیش این 
گونه بود. صدر اعظم آلمان با اخراج شتابزده وزیر دارایی دولت خود، کریستیان 
لیندنر، و وادار کردن حزب دموکرات آزاد به خارج شدن از دولت ائتلافی سلسله 
رویدادهایی که منتهی به انتخاباتی زودهنگام، احتمالا در فصل بهار یا حتی 
زودتر،  خواهد شد را رقم زد.«»می‌توان از یک جنبه، این اتفاق را به عنوان 
مانوری بی فایده با استفاده از کشتی در حال غرق شدن انتخابات در واکنش به 
نزدیک شدن یک توده یخ بزرگ به این کشتی در نظر گرفت. ائتلاف فروپاشیده 
شولتس حالا شدیدا نامحبوب است. حزب دموکرات آزاد در مواجهه با محبوبیتی 
که در نظر سنجی‌ها به زیر پنج درصد رفته، تصمیم به ترک ائتلاف قبل از 

انتخابات فدرالی که برای ماه سپتامبر برنامه‌ریزی شده بود، گرفت.«
در این سرمقاله تاکید شده است: »حالا آلمان نیز قرار است اتفاقات مشابه با اتفاقات 
اخیر فرانسه بعد از محاسبات غلط امانوئل ماکرون در تابستان گذشته را تجربه 
کرده و درگیر دورانی آکنده از بی‌ثباتی تحت مدیریت یک دولت اقلیتی ضعیف 
شود. این در حالی است که همزمان ترامپ وعده شروع مجدد در سیاست‌های 
غرب نسبت به اوکراین را داده و برای اتحادیه اروپا در حوزه تجارت قلدری می‌کند. 
در این زمان حیاتی، به اصطلاح موتور مشهور فرانسه-آلمان برای ایجاد همگرایی 
و اتحاد در اروپا به هن و هن افتاده و خراب شده است.« نشریه انگلیسی نوشته 
است: »تبعات جنگ در روسیه، ظهور چین به عنوان رقیبی تهدیدآمیز و چشم‌انداز 
محافظه‌کار تر شدن آمریکا یک تهدید موجودیتی را متوجه اقتصاد صنعتی بحران 
زده آلمان کرده است.« در این میان هم نتایج جدیدترین نظرسنجی نشان می‌دهد 
که اکثر شهروندان آلمانی مخالف حمایت‌های تسلیحاتی از رژیم صهیونیستی بوده 
و خواستار پایان این جنگ هستند.نتایج جدیدترین نظرسنجی نشان می دهد که 
پس از انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا و پیروزی دونالد ترامپ و همچنین 
پایان ائتلاف دولتی موسوم به چراغ راهنمایی 73 درصد از آلمانی ها معتقدند که 

آلمان باید بیشتر در امنیت اروپا سرمایه گذاری کند.

برگزاری انتخابات زودهنگام پارلمانی آلمان ۲۳ فوریه 
فلسطین و اوکراین گریبان‌گیر شولتز شد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0۵۳0028۳۳ مورخ ۱40۳/7/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه رسولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱29 صادره از کهریزک  به 
مقدار 666۳ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46428 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۱68 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی از مالکین به ترتیب آقای علی اصغر پی سپار )زارع اصلاحات 
ارضی محمود رسولی ثانی آبادی به میزان 2۱428 مترمربع ( و آقایان وراث مهدی 
سلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث عبدالمحمد 
سلامت)زارع اصلاحات ارضی علیجان جنانی به میزان 2۵000 مترمربع( محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱0۵9

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0۵۳0028۳۵ مورخ ۱40۳/7/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای هادی رسولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۵ صادره از کهریزک  به 
مقدار ۳226 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46428 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۱68 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی از مالکین به ترتیب آقای علی اصغر پی سپار )زارع اصلاحات 
ارضی محمود رسولی ثانی آبادی به میزان 2۱428 مترمربع ( و آقایان وراث مهدی 
سلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث عبدالمحمد 
سلامت)زارع اصلاحات ارضی علیجان جنانی به میزان 2۵000 مترمربع( محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱0۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0۵۳0028۱2 مورخ ۱40۳/7/2۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقاي مهدی خانی قلعه نوئی فرزند سیف الله بشماره شناسنامه 87۵ صادره از 
شهرری در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2492 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 92 فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای مرتضی رمضانی  محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱0۵۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱40۳60۳۱90780۱2840 هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض  آقاي  حسین اسمعیل زاده به شناسنامه شماره ۳ کدملي 
482992۱96۱ صادره راین  فرزند اکبر در ششدانگ یکباب خانه  مشتمل 
بر طبقه فوقانی  به مساحت 2۵0.۵0 مترمربع پلاک شماره  ۳2۱ فرعي از 7۵ 
اصلي واقع در بخش6حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک 
هشت بهشت کوچه ۱7 فرعي 2 نبش غربي 4  خریداري از مالک رسمي 
آقاي جواد حسیني محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱8۱۳8۳6

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/8/8                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/8/2۳

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱40۳60۳۱90780۱۳207 هیات دوم تصرفات 
مالکانه بلامعارض  خانم زهرا اسلامي پناه به شناسنامه شماره ۱0۱4 کدملي 
22966۱6976 صادره کرمان فرزند جلیل در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۱۱9.94 مترمربع پلاک شماره۱8۳78 فرعي از ۳968 اصلي مفروز 
و مجزی شده از پلاک 89۱ فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز کوچه 46 سمت چپ شرقی 
۳ سمت راست درب آخر   خریداري از مالک رسمي آقاي ماشاالله ثمره 
هدایت محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی۱8۱۳6۵0

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/8/8                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/8/2۳

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
بموجب مادتین ۱4 و ۱۵ - قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در 
حوزه ثبتي شهرستان اشنویه بخش ۱2 ارومیه بشرح پلاکهاي ذیل و با ذکر نام صاحبان 
و نوع و مقدار آن بترتیب ایام بشرح آتي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم آگهي 

مي گردد. 
۱- ششدانگ پلاک 98 فرعي از 87 اصلي بصورت یک قطعه زمین زراعي بساحت 
4۳۵7۳/۵۱ متر مربع واقع در قریه ترسه بلاغ موضوع پرونده ۱402/620 قانون 
تعیین تکلیف مورد تقاضاي آقاي رامین عزیزیان توئي ساعت اداري روز یکشنبه مورخه 

 ۱40۳/9/۱8
لذا بموجب ماده ۱2 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین و صاحبان حقوق 
پلاکهاي فوق الذکر بوسیله این آگهي اخطار میشود که در ساعات و روز معین در محل 
حضور بهمرساند چنانچه هر یک از صاحبان املاک و با نماینده قانوني آنها در موقع 
تجدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهاري از 
طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد. اعتراضات صاحبان حقوق که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد. اشخاصي که تحت 
عناویني به حدود و حقوق ارتفاقي و فواصل واخواهي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
تحدید حدود حداکثر ظرف ۳0 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک 
اشنویه تسلیم و رسید دریافت دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد و 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
به دادگستري شهرستان اشنویه تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضي ثبت با نماینده قانوني وي مي تواند به دادگاه 
مراجعه و گواهي عدم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید تا اقدامات 

ثبتی برابر مقررات ادامه یابد. 
تاریخ انتشار روز چهارشنبه مورخه ۱40۳/8/2۳  

شناسه آگهی ۱82۵2۱8
صدیق رنجبر 
رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه

آگهي مزايده اتومبيل 
آگهي مزايده خودرو با شماره انتظامي 825 ن 94 
ايران 72 به مالکيت آقاي مجتبي ضيائي نيا مديون پرونده 
اجرايي به کلاسه 140304010068000062 با شماره 

بايگاني 140300078 
به موجب پرونده اجرائي کلاسه فوق متعهد : مجتبي 
ضيائي نيا - متعهدله :محسنه مددپور ششدانگ يک 
دستگاه خودرو سيستم پرايد تيپ سايپا 141 آي مدل 
1385 رنگ : نقره اي متاليک نوع سوخت : بنزيني 
ظرفيت 5 نفر تعداد سيلندر 4 محور 2 شماره شاسي 
S 1482285140426 شماره موتور 8813/1448273  
- VIN IRPC851V03C140426 پلاک 72 - 825 ن 
94 مالک آقاي مجتبي ضيائي نيا نام پدر : نقي با شماره 
ملي : 6279913643 مديون پرونده اجرائي فوق که بابت 
مطالبات بستانکار پرونده اجرائي فوق موضوع مهريه در 
تاريخ 1403/7/16 به دستور واحد اجراي اسناد رسمي 
کلاردشت و با هماهنگي دادستان محترم توسط واحد اجراي 
اسناد رسمي کلاردشت بازداشت و به پارکينگ تصادفات و 
توقيفي به آدرس : مازندران - کلاردشت- لاهو -خ ورزش 
- پارکينگ سعيد منتقل گرديد و وضعيت ظاهري خودرو 
طبق گزارش کارشناس ارزياب: اطاق و بدنه در قسمت هاي 
مختلف سپر جلو و عقب رنگ پريدگي و نياز به رنگ دارد - 
سرگلگير جلو راست آثار خوردگي - درب جلوي راست آثار 
برخورد-  گلگير عقب راست آثار برخورد دارد ستون عقب 
يک کله برخورد دارد شاسي و سيني شاسي جلو راست 
آثار برخورد و ترميم دارد جوشکاري و موم کاري شده- 
گلگير جلو چپ آثار برخورد دارد- درب موتور رنگ آفتاب 
سوختگي و لبه کاپوت راست - خوردگي دارد. داشبورد 
سالم- صندلي ها فرسوده چراغ جلو سالم-  راهنماي داخل 
سپر جلو سالم چراغ خط عقب هر دو شکسته - لاستيکها 
50 درصد سالم- خودرو داراي بيمه نامه شخص ثالث و تا 
تاريخ 1404/5/9 داراي اعتبار ميباشد. موتور گيربکس 
)دنده اي ( ديفرانسيل سالم و آماده به کار بانگرش به 
موارد معنونه فوق الاشاره و فابريک بودن ارکان اصلي 
خودرو )اطاق - شاسي - موتور( و مطابقت با اسناد و مدارک 
مسلم الصدور اصالت خودرو مورد تاييد ميباشد و با در نظر 
گرفتن وضعيت ظاهري وفني به شرح فوق الذکر و لحاظ 
ارزش روز خودروهاي مشابه در بازار فعلي خودرو ، قيمت 
پايه خودروي فوق در حال حاضر با وضع موجود به مبلغ 
1٫250٫000٫000 ريال )يک ميليارد و دويست و پنجاه 
ميليون ريال( در تاريخ 1403/7/21 توسط کارشناس 
محترم دادگستري ارزيابي گرديد و خودرو از ساعت 9 الي 
12 مورخ 1403/9/4 در محل توقيف اتومبيل واقع در 
مازندران - کلاردشت -لاهو -خ ورزش - پارکينگ سعيد 
از طريق مزايده به فروش ميرسد مزايده از مبلغ پايه 
1٫250٫000٫000 ريال )يک ميليارد و دويست و پنجاه 
ميليون ريال( شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي فروخته 
ميشود شرکت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ 
پايه کارشناسي به حساب سپرده سازمان ثبت اسناد املاک 

کشور به شماره 480100004053013207550386 
پرداخت  شناسه  با  و   IR
و   949108553149000000000000000000
تحويل آن به شعبه حسابداري اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان کلاردشت قبل از شروع مزايده و اخذ گواهي 
صحت واريزي از شعبه حسابداري ميباشد بديهي است 
واحد اجرا مسئوليتي بابت عدم امکان فني تاييد واريزي 
توسط شعبه حسابداري را ندارد( و حضور خريدار و يا 
نماينده قانوني وي در جلسه مزايده الزامي است و برنده 
مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع 
نمايد و در صورتي که ظرف مهلت مقررمانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد. ضمناً در صورت 
برنده نشدن شرکت کننده در مزايده عودت مبلغ 10 
درصد واريزي منوط به جري تشريفات قانوني درخواست 
وجه از سپرده سازمان و مکاتبات اداری فی مابين بوده که 
ممکن است بيش از يک مابا تاخير پرداخت مواجه گردد و 
اينکه تمامی هزينه های قانونی اعم از هزينه پارکينگ ، 
خلافی ، خودرو ، تعويض پلاک و سند انتقال اجرائی و .... 
به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقدا 

وصول خواهد شد. 
اين آگهی پس از تاييد فرايند مزايده ارسال و در 
سايت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله 
انتشار آگهی در روزنامه کثيرالانتشار محلی می باشد. تاريخ 
انتشار آگهی مزايده در سايت سازمان ثبت 1403/8/21 
و يک نسخه از آگهی نيز در روزنامه کثيرالانتشار محلی در 

تاريخ 1403/8/23 منتشر خواهد شد .
شناسه آگهی 1825858

هادی ملا حسينی 
مدير اجرای واحد اجرای اسناد رسمی کلاردشت و 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاردشت 

آگهی فقدان سند مالکيت
نظر بر اينکه آقای حامد لايقی برابر در خواست وارده شماره 23194 
مورخ 1403/7/23  اعلام داشته که سند مالکيت ششدانگ آپارتمان 
مسکونی قطعه 4 در طبقه 4 بشماره 23194 فرعی مفروز و مجزی شده 
از 14878 فرعی از 73 اصلی واقع در بخش سه اردبيل مربوط به 
صفحه - دفتر الکترونيکی شماره 139820303010015490 شماره 
ثبت - بشماره چاپی 043943 سری ب سال 98 که باستناد سند شماره 
10023661 مورخ 1398/10/11 دفتر خانه - اردبيل بنام حامد 
لايقی انتقال قطعی داده شده است بعلت نامعلوم مفقود و پس از 
جستجوی کامل پيدا نشده ، لذا طبق تبصره يک ماده 120 آيين نامه اصلاحی 
قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکيت المثنی را نموده است که طی شماره 
يکتا 140380003144000239 مورخ 1403/8/15 به کليه دفاتر 
اسناد رسمی بخشنامه گرديده ، حال موضوع يکبار در روزنامه آگهی تا هر 
کس هر گونه ادعای به وجود سند مالکيت يا سند معامله نزد خود 
داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از تاريخ انتشار اين آگهی اصل سند 
مالکيت را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند بديهی است پس از انقضای 
مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات 

قانونی اقدام نموده و سند اوليه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.
تاريخ انتشار : 1403/8/23

احمديان - رئيس ثبت منطقه يک شهرستان اردبيل

علی تتماج


